
ZARZĄDZENIE Nr 0050.238.2020 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  01 grudnia  2020 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.  
poz.713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2020 r.:(zwiększyć plan dochodów           

o 115 049,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

50 124,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

50 124,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 124,00 

758     Różne rozliczenia 46 500,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

46 500,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46 500,00 

855     Rodzina 425,00 

  85504   Wspieranie rodziny 425,00 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

425,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00 

  90095   Pozostała działalność 18 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane            
z innych źródeł 

3 000,00 

Razem: 115 049,00 

 



2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2020 r.:(zwiększyć plan wydatków              

o 113 049,00 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

  

01030   Izby rolnicze 2 500,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

2 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

801     Oświata i wychowanie 66 500,00 

  80101   Szkoły podstawowe 66 500,00 

Plan finansowy SP Bieńkowice 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 

Plan finansowy SP Chałupki 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 

Plan finansowy SP Krzyżanowice 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 

Plan finansowy SP Tworków 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 

Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Plan finansowy ZSP Zabełków 

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

852     Pomoc społeczna 7 624,00 

  

85202   Domy pomocy społecznej 7 624,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 624,00 



Plan finansowy OPS 

855     Rodzina 425,00 

  
85504   Wspieranie rodziny 425,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 425,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 

  

90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -2 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-2 000,00 

90095   Pozostała działalność 18 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

Razem: 113 049,00 

 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    63 102 564,43 zł 

 plan wydatków w kwocie     68 207 099,61 zł 
 

      § 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
   Wójt Gminy 
  Krzyżanowice  
 
Grzegorz Utracki 
 

 

 

 
Sporządził: I. Graca 



 
 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków wprowadzonymi 

zmianami w budżecie gminy (URG Nr XXV/79/2020 z dnia 01-12-2020): 

zwiększono plan dochodów o kwotę: 

- 50 124,00 zł w rozdziale 75616 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- 46 500,00 zł w rozdziale 80101 – część oświatowa subwencji ogólnej, 

- 425,00 zł w rozdziale 85504 – środki z Fundusz Pracy z przeznaczeniem na asystenta rodziny 

- 15 000,00 zł w rozdziale 90095 – wpływy z różnych dochodów 

- 3 000,00 zł w rozdziale 90095 – wyróżnienie w konkursie „Najpiękniejsza wieś województwa śląskiego”. 

 

-zwiększono plan wydatków o kwotę: 

- 2 500,00 zł w rozdziale 01030 – z przeznaczeniem na wpłatę na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

- 20 000,00 zł w rozdziale 75412 – z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego utrzymania Ochotniczych 

Straży Pożarnych, 

- 20 000,00 zł – w rozdziale 80101 – z przeznaczeniem na remont instalacji centralnego ogrzewania w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym w Zabełkowie 

- 46 500,00 zł – w rozdziale 80101 – jednorazowe dofinansowanie dla nauczycieli prowadzących zajęcia                   

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

- 7 624,00 zł – w rozdziale 85202 – z przeznaczeniem na dotację celową dla powiatu raciborskiego na rzecz 

Domu Pomocy Społecznej "Różany Pałac" w Krzyżanowicach na zabezpieczenie DPS przed wzrostem zakażeń 

wywołanych koronawirusem, 

- 425,00 zł w rozdziale 85504 – środki z Fundusz Pracy z przeznaczeniem na asystenta rodziny, 

- 15 000,00 zł w rozdziale 90095 – zakup gazu do budynków komunalnych 

- 3 000,00 zł w rozdziale 90095 – zakup nagłośnienia w ramach przyznanego wyróżnienia w konkursie 

„Najpiękniejsza wieś województwa śląskiego”. 

-zmniejszono plan wydatków o kwotę: 

- 2 000,00 zł w rozdziale 90005 – z dotacji na realizację Gminnego Programu Ograniczania Niskiej Emisji (środki 

z pożyczki z WFOŚiGW). 

 

 

 

 

 

 

   Wójt Gminy 
  Krzyżanowice  
 
Grzegorz Utracki 

 


